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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67827801R

2. Data e Regjistrimit 27/04/2026
3. Emri i Subjektit EUROPA RENTAL CAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Ballsh   Fier, Ballsh, Lagjjia “5 Shkurti”, sheshi 
Qendror, Banesa 24, kati 1, me nr pasurie 8/147, ZK 1090 
9308

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Avokat, konsulence ligjore. Dhenie automjete me qera. 
Shitje dhe blerje automjetesh te reja dhe te perdorura. 
Sherbim dhe mirmbajtje automjetesh. Ndermjetesime 
sigurimesh. Agjensi turistike.
Aurora Abazaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/04/2026 Deri: 22/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aurora Abazaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kruje, Fush Kruje, 
Rinas,  Rruga e Rinasit, Nr pasurie 65/14, ZK 3183 1504

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROP RENTAL CAR
E-Mail: aurora.abazaj@hotmail.com  
Telefon: 0695856979  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-599347-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-610219-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i vendimit per hapjen  e nje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kruje, Fush Kruje, Rinas,  Rruga e Rinasit, Nr pasurie 65/14, ZK 3183;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEDA358-2331-43D8-8509-3C160FE9BD25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1847E5F6-5EDF-4B00-810B-DFA0DD5C7150

